
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 29581/2022/Št 

NMNM/75/2023/OVRR/StL 

SP-1/23 

V Novém Městě nad Metují, dne 09.01.2023 

Vyřizuje: Ing. Lenka Štoková 

tel. 491 419 687 

mobil 739 633 618 

E-mail : stokova@novemestonm.cz 

 

 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako silniční správní úřad 

příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon") a pověřený vedením správního řízení ve věci předmětného záměru na základě 

usnesení č.j. KUKHK-5802/DS/2022 (TI), které dne 09.02.2022 vydal Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství, posoudil ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 

společného povolení, kterou dne 15.09.2022 podal 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 

který zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 

59/23, 500 04  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

II/308 Králova Lhota- Bohuslavice 

Bohuslavice, Rohenice, České Meziříčí, Králova Lhota 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 49/1 (ostatní plocha), parc. č. 116/1 (ostatní plocha), parc. č. 

116/2 (ostatní plocha), parc. č. 116/3 (ostatní plocha), parc. č. 116/4 (ostatní plocha), parc. č. 116/5 

(ostatní plocha), parc. č. 116/6 (ostatní plocha), parc. č. 116/7 (ostatní plocha), parc. č. 116/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 116/9 (ostatní plocha), parc. č. 116/10 (ostatní plocha), parc. č. 116/11 (ostatní plocha), 

parc. č. 116/12 (ostatní plocha), parc. č. 116/13 (ostatní plocha), parc. č. 116/14 (ostatní plocha), parc. 

č. 116/15 (ostatní plocha), parc. č. 116/16 (ostatní plocha), parc. č. 116/17 (ostatní plocha), parc. č. 

116/18 (ostatní plocha), parc. č. 973/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Bohuslavice nad Metují, 

parc. č. 5358 (ostatní plocha), parc. č. 6131/1 (ostatní plocha), parc. č. 6131/2 (ostatní plocha), parc. č. 

6131/3 (ostatní plocha), parc. č. 6131/4 (ostatní plocha), parc. č. 6131/5 (ostatní plocha), parc. č. 6131/6 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 6131/8 (ostatní plocha), parc. č. 6131/9 (ostatní plocha), parc. č. 6131/10 

(ostatní plocha), parc. č. 6131/11 (ostatní plocha), parc. č. 6137/1 (ostatní plocha), parc. č. 6137/3 

(ostatní plocha), parc. č. 6137/4 (ostatní plocha), parc. č. 6137/6 (ostatní plocha), parc. č. 6137/10 

(ostatní plocha), parc. č. 6137/11 (ostatní plocha), parc. č. 6137/12 (ostatní plocha), parc. č. 6137/13 

(ostatní plocha), parc. č. 6138/1 (ostatní plocha), parc. č. 6138/2 (ostatní plocha), parc. č. 6138/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6138/4 (ostatní plocha), parc. č. 6138/5 (ostatní plocha), parc. č. 6138/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 6138/7 (ostatní plocha) v katastrálním území České Meziříčí, parc. č. 166/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 177/1 (ostatní plocha), parc. č. 179 (ostatní plocha), parc. č. 181/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 184/13 (ostatní plocha), parc. č. 368/1 (ostatní plocha), parc. č. 368/6 (ostatní plocha), parc. č. 

368/10 (ostatní plocha), parc. č. 368/11 (ostatní plocha), parc. č. 368/16 (ostatní plocha), parc. č. 368/17 

(ostatní plocha), parc. č. 369 (ostatní plocha), parc. č. 370 (ostatní plocha), parc. č. 3114/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 3245 (ostatní plocha), parc. č. 3248 (ostatní plocha), parc. č. 3342/1 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Rohenice, parc. č. 28/1 (ostatní plocha), parc. č. 28/3 (ostatní plocha), parc. č. 47/5 

(ostatní plocha), parc. č. 136/1 (ostatní plocha), parc. č. 166/2 (ostatní plocha), parc. č. 254 (ostatní 

plocha), parc. č. 276/1 (ostatní plocha), parc. č. 276/2 (ostatní plocha), parc. č. 276/3 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 292/2 (ostatní plocha), parc. č. 3000 (ostatní plocha), parc. č. 3090 (ostatní plocha), 

parc. č. 3204 (trvalý travní porost), parc. č. 3542/1 (ostatní plocha), parc. č. 3557 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Králova Lhota u Českého Meziříčí. 

 

Záměr obsahuje: 

- SO 101 - komunikace km 0,000 - 1,650 

- SO 102 - komunikace km 1,650 - 1,800 

- SO 103 - komunikace km 1,800 - 3,420 

- SO 104 - komunikace km 3,420 - 7,442 

- stavební úpravy stávajících autobusových zastávek 

Umístění stavby a určení prostorového řešení stavby: 

- celá stavba „II/308 Králova Lhota- Bohuslavice“ – rekonstrukce silnice II. Třídy o celkové délce 

7,442 km bude umístěna  na pozemcích p. p. č. 49/1, 116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 

116/8, 116/9, 116/10, 116/11, 116/12, 116/13, 116/14, 116/15, 116/16, 116/17, 116/18, 973/1 dle KN 

v katastrálním území Bohuslavice nad Metují, p. p. č. 5358, 6131/1, 6131/2, 6131/3, 6131/4, 6131/5, 

6131/6, 6131/8, 6131/9, 6131/10, 6131/11, 6137/1, 6137/3, 6137/4, 6137/6, 6137/10, 6137/11, 

6137/12, 6137/13, 6138/1, 6138/2, 6138/3, 6138/4, 6138/5, 6138/6, 6138/7 dle KN v katastrálním 

území České Meziříčí, p. p. č. 166/8, 177/1, 179, 181/1, 184/13, 368/1, 368/6, 368/10, 368/11, 

368/16, 368/17, 369, 370, 3114/5, 3245, 3248, 3342/1 dle KN v katastrálním území Rohenice, p. p. č. 

28/1, 28/3, 47/5, 136/1, 166/2, 254, 276/1, 276/2, 276/3, 292/2, 3000, 3090, 3204, 3542/1, 3557 dle 

KN v katastrálním území Králova Lhota u Českého Meziříčítak, jak je zakresleno v situačním 

výkresu v měřítku 1 : 50 000, který je součástí tohoto rozhodnutí a dále v koordinační situaci na 

výkresech č. C.3.1 – C.3.8, které jsou součástí schválené projektové dokumentace. Předmětná stavba 

je rozdělena na tyto stavební objekty: 

- SO 101 - komunikace km 0,000 - 1,650 o délce 1,650 km a celkovou plochou asfaltové vozovky  

10 900 m2  

- SO 102 - komunikace km 1,650 - 1,800 o délce 0,150 km a celkovou plochou asfaltové vozovky  

3 210 m2 

- SO 103 - komunikace km 1,800 - 3,420 o délce 1,620 km a celkovou plochou asfaltové vozovky  

10 570 m2 a 185 m2 plochy rozjezdu silnice III/30819 směr Slavětín 

- SO 104 - komunikace km 3,420 - 7,442 o délce 4,022 km a celkovou plochou asfaltové vozovky  

25 700 m2 a 140 m2 plochy rozjezdu silnice III/30819 směr České Meziříčí 

Při stavebních úpravách části stávající komunikace II/308 v délce 7,442 km bude zachováno směrové 

vedení. Niveleta v obcích bude zachována, mimo zastavěnou část dochází k navýšení o 60 - 100 mm. 

Součástí stavby jsou i stavební úpravy stávajících autobusových zastávek ve stávajícím rozsahu a 

stavbou vyvolaného posunu stávajícího sloupu VO a části kabelového vedení v místě kruhového 

objezdu. 

 

 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 3 

 
Situační výkresy v měřítku 1:50 000 se zakreslením umístění stavby a vyznačením vazeb na okolí  

 

 

 

 

 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 4 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Území dotčené stavbou zahrnuje výše uvedené stavbou dotčené pozemky, na které se předmětná 

stavba umísťuje.  

 

Soulad s územním plánem:  

- Pro předmětnou stavbu se v souladu s § 96b odst. 1 stavebního zákona nevydává závazné stanovisko 

orgánu územního plánování, protože stavba nevyvolá změnu v území. Jedná se o stavební úpravy a 

opravu stávající komunikace a sní souvisejících objektů (např. autobusových zastávek, křižovatek, 

kruhových objezdů, sjezdů apod.). Stavební úřad se proto zabýval souladem s platnými územními 

plány Bohuslavice nad Metují (schválen zastupitelstvem obce Bohuslavice dne 05.05.2022 a nabyl 

účinnosti dne 05.05.2022), Rohenice (schválen zastupitelstvem obce Rohenice dne 12.10.2016 a 

nabyl účinnosti dne 3.11.2016 ve znění pozdějších změn), České Meziříčí (schválen zastupitelstvem 

obce České Meziříčí dne 13.03.2019 a nabyl účinnosti dne 29.03.2019) a Králova Lhota (schválen 

zastupitelstvem obce Králova Lhota dne duben 2020 a nabyl účinnosti dne 15.05.2020). Stavba se 

nachází v jednotlivých územních plánech v plochách dopravní infrastruktury - silniční, které jsou 

vymezeny pro dopravní stavby. Předmětná stavba je stavební úpravou stávající stavby veřejné 

dopravní infrastruktury - komunikace II. třídy a s ní souvisejících objektů (např. autobusové 

zastávky) a je tak plně v souladu s regulativy platných výše uvedených územních plánů. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracovala firma STRADA HK, spol. s r.o., zodpovědný projektant – Ing. Aleš Dejmek, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0601445. Případné změny nesmí být provedeny 

bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti provozu na pozemních 

komunikacích, zák. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, dále bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, dále pak předpisy správců sítí a 

dodržet ustanovení o jejich ochranných pásmech stanovených zákonem č. 458/2000 Sb., v platném 

znění (energetický zákon), nakládání s odpady dle zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech. 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/97 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušné technické 

normy, vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb, vyhl. č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb. Ke stavbě 

budou použity výhradně stavební materiály a výrobky, které mají vlastnosti požadované v § 156 

stavebního zákona. 

5. Budou splněny podmínky § 176 odst. 1 stavebního zákona:  

Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k nepředvídaným nálezům kulturně 

cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je 

stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo 

orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo 

zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

6. V průběhu stavby budou dodrženy hygienické limity hluku v chráněných venkovních prostorech a v 

chráněném venkovním prostoru dle § 12 a přílohy č.3 nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

7. Před zahájením stavebních prací je nutno provést vytýčení podzemních sítí, které se nachází v místě 

stavby, a to vedení společnosti Gas Net, s.r.o., CETIN, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., Vodovody a 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 5 

 
kanalizace Hradec Králové, a.s., Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ČD Telematika a.s.  Stavebník 

je povinen zajistit, aby nedošlo k případnému poškození podzemních sítí, a současně budou dodrženy 

podmínky jejich správců stanovenými v jejich vyjádřeních: 

- GasNet, s.r.o. zastoupena společnost GasNet Services, s.r.o. vyjádření zn. 5002546410 ze dne 

09.02.2022 

- CETIN, a.s. vyjádření o existenci sítí a společnému řízení č.j. 537438/22 ze dne 03.02.2022 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k projektové dokumentaci zn. 001126267800 ze dne 23.06.2022 

- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. vyjádření k projektové dokumentaci ke společnému 

řízení č.j. VAKHK/VHR/KT/22/0553 ze dne 01.03.2022 

- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. vyjádření k existenci sítí a společnému řízení zn. 22-00614 ze 

dne 07.03.2022 

- ČD Telematika a.s. vyjádření k existenci sítí a společnému řízení č.j. 01440/22 ze dne 09.02.2022 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Dobruška, oddělení památkové péče odboru 

rozvoje města č.j. MUD 18188/2022 OM/PS ze dne 28.11.2022: 

Stavebník (investor) je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 

znění pozdějších předpisů, povinen oznámit archeologickému ústavu Akademie věd ČR, případně i 

oprávněné organizaci např. muzeu, svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického 

výzkumu. V případě provedení tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře dohodu o 

podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději do 10 pracovních dnů předem 

stavebník (investor) písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení zemních a 

stavebních prací. 

Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění archeologických výzkumů, oznámí toto 

stavebník (investor) ve smyslu § 23 odst. 2 cit. Zákona nejpozději do druhého dne nejbližšímu muzeu 

buď osobně nebo prostřednictvím obecního úřadu. 

Při dotčené komunikaci se v blízkosti osady Roheničky, u objektu rodinného domu č.p. 42, na 

pozemku parc. č. 250 v k.ú. Rohenice (vlastník pozemku obec Roheni) nachází pískovcové umělecké 

dílo – Kalvárie, které je objektem v památkovém zájmu, evidovaném MÚ Dobruška, odborem 

rozvoje města pod katalogovým č. Z/14/b/3. Stavebními pracemi nesmí dojít k dotčení této památky 

místního významu. 

9. Budou dodrženy podmínky stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

Dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou č.j. KRPH-105226/ČJ-2022-050706 ze dne 03.10.2022: 

Při stavbě zhotovitel učiní taková opatření, aby nedocházelo ke znečištění dotčené silnice vozidly ze 

staveniště. 

10. Budou dodrženy podmínky stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní 

odbor Náchod, Dopravní inspektorát č.j. KRPH-104347/ČJ-2022-050506 ze dne 24.10.2022: 

Účelové komunikace (ne sjezdy!) budou označeny dopravním zařízením č. Z11g (Směrový sloupek 

červený kulatý) vpravo i vlevo v místě vyústění. 

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu č.j. DUCR-60773/22/Fl ze dne 

10.10.2022: 

Případné změny oproti schválené projektové dokumentaci musí být předem projednány s Drážním 

úřadem. 

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

Na stavbě nesmí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 

postupy při provádění stavby v obvodu dráhy (tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 

případně výluky kolejí) je třeba v předstihu projednat s provozovatelem a vlastníkem dráhy. 

Stavebník písemně oznámí termín zahájení stavby Drážnímu úřadu. 

Po ukončení stavby požádá stavebník Drážní úřad o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, které 

bude vydáno podle § 7 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách. 

Stavební činnost nesmí omezovat rozhledové poměry na železničním přejezdu P5089 přes pozemní 

komunikaci II/308, ani nesmí být porušena jeho bezpečná funkce. Současně nesmí dojít k úpravě 

železničního přejezdu, která by vyvolala potřebu změny zabezpečení železničního přejezdu. 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 6 

 
12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správa silnic Králohéhradeckého kraje č.j. SSKHK/SS/ 

14790/2022 ze dne 29.08.2022: 

Po celou dobu stavby, při jejímž dokončení i v průběhu záruční lhůty je zástupce vlastníka 

komunikace z titulu svého pověření povinen upozornit investora na případné závady nebo nedostatky 

stavby, které z různých důvodů neřeší předložená projektová dokumentace ani zhotovitel. Jedná se 

zejména o průzkumem nezjištěné nebo skryté poruchy, součásti silnice, konstrukce a materiály – 

důvodem může být nedostatečný průzkum, omezená historická evidence, dlouhodobě zanedbaná 

údržba apod. (zanesené propustky, žlabovky, zborcené opěrné zdi, zakrytá dlažba a dešťové vpusti 

apod.). Odstranění takto zjištěných závad včetně prověření důvodů jejich neřešení předloženou 

projektovou dokumentaci zajistí neprodleně investor ÚS KHK a.s. během stavby nebo záruční lhůty 

s projektantem a zhotovitelem stavby. 

Pokud se součástí stavby stanou objekty, vyžadující zvláštní péči nebo obsluhu (el. zařízení, lapoly 

apod., budou veškeré podklady pro výkon požadovaných činností (kontroly, revize, servis atd.) 

předány správci komunikace nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce dokončené předmětné 

stavby. 

13. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Nové Město nad 

Metují – silničního správního úřadu č.j. NMNM/2693/ 2022/OVRR/StL, KZS-7/22 ze dne 

24.02.2022: 

Stavebník nebo zhotovitel požádá alespoň 30 dní před zahájením stavby v souladu s ustanovením 

§ 24 zákona o pozemních komunikacích včetně předložení všech povinných příloh (dle § 39 vyhl. 

104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikací) věcně a místně příslušný silniční 

správní úřad o povolení uzavírky a nařízení objížďky. 

14. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Nové Město nad 

Metují – orgánu ochrany přírody č.j. NMNM/2693/ 2022/OVRR/StL, KZS-7/22 ze dne 24.02.2022: 

Před zahájením stavby požádá v souladu s ustanovením § 8 odst.1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů příslušný orgán ochrany přírody o povolení kácení 

dřevin rostoucích mimo les. 

15. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Sekce správy a řízení organizací Ministerstva 

obrany č.j. SpMO:9427/2022-7460-17 ze dne 22.02.2022: 

Při uzavírce či dopravním omezení silnice II/308 bude tato skutečnost oznámena Regionálnímu 

středisku vojenské dopravy Hradec Králové minimálně 3 týdny předem včetně navržených 

objízdných tras k provedení zvláštních opatření. 

16. Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí – Povodí Labe, s.p. č.j. PLa/2022/005773 ze 

dne 31.03.2022: 

Křížení komunikace s vodními toky bude realizováno dle normy ČSN 752130 „Křížení a souběhy 

vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními.  

Technologie prací bude volena tak, aby byla minimalizována rizika vzniku znečištění povrchových 

vod (ropné látky, cement apod.). Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodních toků a k poškození jejich 

koryt, opevnění či břehových porostů. Volně ložený materiál nesmí být skladován v korytech vodních 

toků. 

Veškerý odpadní materiál musí být neprodleně odstraněn z koryta vodního toku a pobřežních 

pozemků. 

Zahájení a ukončení prací bude oznámeno provoznímu středisku Žamberk a zástupce tohoto střediska 

bude před kolaudací stavby přizván ke kontrole.  

17. Budou dodrženy podmínky Souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace č.j. 6808/2022-

SŽ-OŘ HKR-OPS ze dne 02.03.2022: 

Stavebník vyrozumí příslušného pracovníka drážního dohledu nad stavbami v ochranném pásmu 

dráhy a současně zástupce Správy pozemních staveb o zahájením stavby minimálně 15 dní předem. 

Současně předloží technologický postup stavebních prací, dle kterého bude s příslušným pracovníkem 

projednán rozsah dohledu. O všech úkonech dohledu bude proveden zápis do stavebního deníku. 

Bude dodržena šířka přejezdu v souladu s ČSN 736380 článek 5.1.2.  

V prostoru železničního přejezdu P5089 v km 43,046 se nachází kabelové sítě a zařízení Správy 

sdělovací a zabezpečovací techniky, sítě Správy elektrotechniky a energetiky a sítě Správy železnic, 

státní organizace (viz. vyjádření ČD Telematika). Před zahájením stavby budou příslušné sítě 

vytýčeny a zhotovitel zajistí, aby nedošlo k jejich poškození. V případě, že by stavbou došlo 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 7 

 
k přiblížení k trasám kabelového vedení Správy železnic, státní organizace, bude s vlastníkem 

projednán způsob ochrany vedení. 

Pracemi nesmí dojít k rozšíření silnice, vodorovného dopravního značení ani výškového profilu 

v místě závory. 

Zhotovitel bude při realizaci stavby dbát pokynů odpovědných pracovníků OŘ HKR týkající se 

bezpečnosti železniční dopravy. 

Při provádění prací budou dodržena zejména ustanovení vyhlášky č. 177/1995 Sb., stavební a 

technický řád drah v platném znění, Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah, předpisy 

Správy železnic, státní organizace a další příslušné normy a předpisy. 

Vytěžená zemina nesmí být ukládána na těleso dráhy, přebytečná zemina bude odvezena mimo drážní 

pozemky, které nakonec budou upraveny do náležitého resp. dohodnutého stavu. 

Staveniště na pozemcích Správy železnic, státní organizace a České dráhy, a.s. bude řádně 

zabezpečeno a označeno dle platné legislativy. 

Při realizaci stavby nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanismů a stavebních 

dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje bez vědomí a souhlasu příslušných pracovníků. 

Prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je nepřístupným prostorem dle § 4a zákona č. 

266/1994 Sb. v platném znění. Pracovníci zhotovitel, kteří budou při realizaci stavby do tohoto 

prostoru vstupovat, musí být prokazatelně proškoleni z příslušných drážních předpisů, musí splňovat 

zdravotní a smyslová kritéria pro činnost v tomto prostoru a musí mít vydaný „Průkaz pro vstup do 

provozované ŽDC“. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních předpisů při realizaci stavby. 

Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Stavba 

nesmí narušit stabilitu drážního tělesa, provozuschopnost drážních zařízení, nesmí dojít ke ztížení 

údržby a rekonstrukce drážních staveb a zařízení včetně přístupu k nim v plném rozsahu. Správa 

železnic, státní organizace si vyhrazuje právo na dočasné zastavení stavebních prací v případě 

ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. 

Při vzniku škody na majetku ve správě Správy železnic, státní organizace, oznámí toto zhotovitel 

neprodleně příslušnému pracovníkovi Správy železnic, státní organizace a zajistí uvedení dotčeného 

úseku dráhy do původního stavu. Není-li to možné, uvede předmětný úsek dráhy do stavu 

odpovídajícího původnímu účelu nebo užití. 

Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem provozu 

dráhy. 

Po dokončení prací v ochranném pásmu a obvodu dráhy požádá stavebník OŘ HKR o účast na 

prohlídce dokončené stavby a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek, popř. zašle zápisy 

s uvedenými správci drážních zařízení a sítí o splnění těchto podmínek. Dokladem o souhlasu 

s provedením prací u dokončené stavby bude kladné vyjádření OŘ HKR. 

Případné změny v projektové dokumentaci budou předloženy k novému posouzení a odsouhlaseny 

před zahájením prací. 

18. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Současně budou na zahájení stavby 

upozorněni vlastníci sousedních nemovitostí, kteří mají přístup ke svým pozemkům a stavbám na 

nich zajištěn z předmětné komunikace II/308 a po dobu výstavby tak budou omezeni v přístupu k 

nim. 

19. Před zahájením stavby stavebník prověří možnost navržených objízdných tras. 

20. Po celou dobu provádění stavby musí být zajištěn přístup k sousedním pozemkům. Případné 

krátkodobé omezení příjezdu bude projednán s vlastníky nebo s uživateli dotčených nemovitostí. 

Příjezd složek integrovaného záchranného systému (dále jen IZS) bude zajištěn trvale. Rovněž bude 

umožněn přístup správců sítí v případě havárie jejich zařízení. 

21. Jednotlivé uzavírky z důvodu realizace předmětné stavby budou včas oznámeny složkám IZS, Správě 

vojenské dopravy a provozovateli autobusových linek v místě stavby. 

22. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na přilehlých komunikacích zejména 

těch, na které se stavba napojuje. Stejně tak musí být zajištěna bezpečnost chodců. 

23. Všechny sousední stavby a konstrukce, popř. pozemky, poškozené při provádění stavby, musí být 

neprodleně uvedeny do původního stavu. 

24. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

„Stavba povolena“ a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 8 

 
25. Při veškeré činnosti musí být učiněna taková opatření, aby nemohlo dojít k úniku látek poškozujících 

zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.  

26. Odpadní materiál ze stavební činnosti bude zlikvidován nezávadným způsobem. Doklad o nezávadné 

likvidaci odpadu bude předložen k závěrečné kontrolní prohlídce. 

27. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu dokončení stavby pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky a 

současně požádá o vydání kolaudačního souhlasu. 

28. Při závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady dle platného stavebního zákona a další 

doklady stanovené v podmínkách tohoto rozhodnutí.  

29. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jehož jméno, popř. název oznámí investor 

stavebnímu úřadu nejpozději 1 pracovní den před zahájením stavby. 

30.  Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2026. 

  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

OBEC KRÁLOVA LHOTA, Králova Lhota 30, 517 71  Králova Lhota 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02  Hradec Králové 

OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, Bož. Němcové 61, 517 71  České Meziříčí 

OBEC ROHENICE, Rohenice 62, 517 71  Rohenice 

DAVA Rohenice s.r.o. 

OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, Bohuslavice 175, 549 06  Bohuslavice 

VP AGRO, spol. s r.o., Stehlíkova 977/28, 165 00  Praha 

Hana Fejtková, nar. 17.05.1967, Bohuslavice 238, 549 06  Bohuslavice 

Libor Fejtek, nar. 07.03.1962, Bohuslavice 238, 549 06  Bohuslavice 

Jaroslav Drahorád, nar. 19.10.1941, Bílkova 1544, 547 01  Náchod 

Ing. Vladimír Tláskal, nar. 04.04.1970, Slavětín nad Metují 23, 549 01  Slavětín nad Metují 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 15.09.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení pověřenému speciálnímu stavebnímu 

úřadu. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena 

všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 29.09.2022 

vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla ve stanoveném termínu doplněna, a to dne 

31.10.2022 a poté speciální stavební úřad pokračoval v řízení. 

Speciální stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků společného územního a stavebního 

řízení podle § 94k stavebního zákona a jako účastníky tohoto řízení stanovil: 

- podle písm. a) stavebníka – Královéhradecký kraj zastoupený společností ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s., 

- podle písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - Bohuslavice, Rohenice, 

České Meziříčí, Králova Lhota,  

- podle písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem – vlastníkem 

stavby je stavebník, tj. Královéhradecký kraj zastoupený společností ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s., 

- podle písm. d) vlastník pozemků, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 

sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo - stavebník , tj. Královéhradecký kraj 

zastoupený společností ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., OBEC KRÁLOVA 

LHOTA, Správa silnic Královéhradeckého kraje, OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, OBEC ROHENICE, 

DAVA Rohenice s.r.o., OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, VP AGRO, spol. s r.o., Hana 

Fejtková, Libor Fejtek, Jaroslav Drahorád, Ing. Vladimír Tláskal, Správa železnic, státní organizace  

- podle písm. e) osoba jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno – jako 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 9 

 
účastníci řízení podle tohoto bodu byli stanoveni vlastníci všech sousedních pozemků a staveb na 

nich, protože při provádění stavby budou dotčeni omezením přístupu a zejména vjezdu na tyto 

pozemky. Stejně tak byly jako účastníci řízení určeny osoby, které mají k předmětným pozemkům 

věcné břemeno užívání a z tohoto důvodu stejně jako vlastníci budou dotčeni omezením přístupu a 

vjezdu na pozemky a ke stavbám. V průběhu řízení došlo ke změně adresy některých účastníků 

řízení. Toto speciální stavební úřad ověřil v příslušném registru a příslušné údaje v tomto rozhodnutí 

aktualizoval. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 správního řádu, bylo 

toto oznámení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a dotčeným orgánům 

doručeno do vlastních rukou a ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena na 

úředních deskách Městských úřadů Nové Město nad Metují a Dobruška a obcí Bohuslavice, Rohenice, 

České Meziříčí, Králova Lhota i způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stavební úřad podle ustanovení 

§ 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou poměry 

staveniště dobře známy a žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení stavebního záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 02.12.2022 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

stanoviska. Současně stavební úřad upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, 

námitkám nebude přihlédnuto. Ve stanoveném termínu do podkladů řízení ani projektové dokumentace 

nikdo nenahlédl, ani se neseznámil s podklady řízení. Nikdo z účastníků řízení se k předmětnému záměru 

nevyjádřil ani nedal námitky. Speciální stavební úřad ve stanoveném termínu obdržel stanovisko 

památkové péče odboru rozvoje města Dobruška. Z tohoto důvodu sdělil speciální stavební úřad Nové 

Město nad Metují účastníkům řízení, že je možno seznámit se s podklady řízení, a to do 5 dnů od 

doručení tohoto dokumentu. Sdělení bylo doručeno stejným způsobem jako oznámení o zahájení řízení. 

Ve stanoveném termínu opět do podkladů řízení ani projektové dokumentace nikdo nenahlédl, ani se 

nevyužil možnost seznámit se s podklady řízení, proto pověřený speciální stavební úřad ve věci rozhodl – 

vydal toto společné rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal podanou žádost podle § 94l 

stavebního zákona a zjistil, že žádost má všechny náležitosti předepsané zákonem. Žadatel spolu se 

žádostí předložil v souladu s § 94l odst. 2stavebního zákona tyto podklady řízení: 

a) souhlasy k umístění a provedení stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona – souhlasy 

obcí – Králova Lhota, České Meziříčí, Bohuslavice nad Metují, Rohenice, soukromých vlastníků 

– Hana Fejtková, Libor Fejtek, Jaroslav Drahorád, Ing. Vladimír Tláskal a společností - DAVA 

Rohenice s.r.o., VP AGRO, spol. s r.o., Správa železnic, státní organizace, Správa silnic 

Královéhradeckého kraje  

b) Závazná stanoviska dotčených orgánů:  

- stanovisko Městského úřadu Dobruška, oddělení památkové péče odboru rozvoje města č.j. 

MUD 18188/2022 OM/PS ze dne 28.11.2022 

- stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát 

Rychnov nad Kněžnou č.j. KRPH-105226/ČJ-2022-050706 ze dne 03.10.2022 

- stanovisko Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, 

Dopravní inspektorát č.j. KRPH-104347/ČJ-2022-050506 ze dne 24.10.2022 

- závazné stanovisko Drážního úřadu č.j. DUCR-60773/22/Fl ze dne 10.10.2022 

- závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci 

Králové č.j. KHSHK 5313/2022/HOK.RK/Zá ze dne 18.02.2022 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Dobruška sp.zn. MUD 2047/2022 

OVŽP/KG ze dne 21.02.2022 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nové Město nad Metují č.j. NMNM/2693/ 

2022/OVRR/StL, KZS-7/22 ze dne 24.02.2022 

- závazné stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje odboru dopravy a silničního 

hospodářství, oddělení silničního hospodářství č.j. KUKHK-6311/DS/2022-2 (KU) ze dne 

02.03.2022 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 10 

 
- stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje odboru dopravy a silničního hospodářství, 

oddělení silničního hospodářství č.j. KUKHK-6164/ZP/2022 ze dne 23.02.2022 

- závazné stanovisko Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany č.j. SpMO:9427/2022-

7460-17 ze dne 22.02.2022 

- souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace č.j. 6808/2022-SŽ-OŘ HKR-OPS ze 

dne 02.03.2022 

c) Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení 

nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem – Stavba je stavební úpravou 

stávající veřejné dopravní infrastruktury a jejích součástí (např. autobusové zastávky), která není 

napojena na sítě technické infrastruktury. Stavba pouze vyvolá posun stávajícího sloupu VO a 

části kabelového vedení v místě kruhového objezdu. Další sítě technické infrastruktury jsou 

stávající a musí být navrženým záměrem respektovány. Stavebník předložil stanoviska správců 

technické infrastruktury k existenci sítí a k předložené projektové dokumentaci. V místě stavby se 

nachází tyto sítě technické infrastruktury – vodovod, síť vysokého napětí i nízkého napětí, STL 

plynovod a přípojky a dále síť elektronických komunikací. 

d) Smlouvy s vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury nebyly předloženy, protože 

záměr je stavební úpravou stávající veřejné dopravní infrastruktury, která není napojena na sítě 

veřejné technické infrastruktury. Součástí stavby je přeložka části kabelového vedení VO. 

e) projektovou dokumentací stavby pro vydání společného povolení, kterou vypracovala firma 

STRADA HK spol. s r.o. zodpovědný projektant autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. 

Aleš Dejmek, ČKAIT 0601445, vypracovaná v souladu s přílohou č. 11 vyhl. č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb. 

Speciální stavební úřad posoudil záměr žadatele podle ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že 

záměr je v souladu: 

a) s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na 

využívání území – Stavební úřad posoudil stavbu z hlediska vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, zejména s ustanovením § 23 – 

obecné požadavky na umisťování staveb. Dle ustanovení § 23 odst. 1 této vyhlášky se stavby 

podle druhu a potřeby umisťují tak, aby bylo umožněno jejich napojení na sítě technické 

infrastruktury a pozemní komunikace a aby jejich umístění na pozemku umožňovalo mimo 

ochranná pásma rozvodu energetických vedení přístup požární techniky a provedení jejího 

zásahu. Připojení staveb na pozemní komunikace musí svými parametry, provedením a způsobem 

připojení vyhovovat požadavkům bezpečného užívání staveb a bezpečného plynulého provozu na 

přilehlých pozemních komunikacích. Navržený záměr je stavební úpravou stávající veřejné 

dopravní infrastruktury a jejích součástí (např. autobusové zastávky), která není napojena na sítě 

technické infrastruktury.  

Dále podle ustanovení § 23 odst. 2 vyhl. 501/2006 Sb. se stavby umisťují tak, aby stavba ani její 

část nepřesahovala na sousední pozemek. Umístěním stavby nebo změnou stavby na hranici 

pozemků nebo v její bezprostřední blízkosti nesmí být znemožněna zástavba sousedního 

pozemku. Většina stavby je umístěna na pozemku stavebníka a ostatní vlastníci stavbou 

dotčených pozemků dali se stavbou souhlas v souladu s ustanovením § 184a stavebního zákona. 

Stavba je stavební úpravou stávající veřejné dopravní infrastruktury, která svým umístěním 

neznemožní případnou zástavbu na sousedních pozemcích, právě naopak –zajistí připojení 

sousedních pozemků a nemovitostí a umožní tak jejich případnou zástavbu.  

Dále se stavební úřad zabýval souladem stavby s vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích. Směrové uspořádání komunikace se nemění. Výškové 

uspořádání se bude měnit, a to tak, že niveleta v obcích bude zachována, mimo zastavěnou část 

dochází k navýšení o 60 - 100 mm. Tyto úpravy včetně dalšího příslušenství a dopravního 

značení jsou voleny tak, aby vytvořily podmínky pro bezpečnou a plynulou jízdu. Předmětný 

záměr je navržen v souladu s ustanoveními výše uvedené vyhlášky. 

Dále speciální stavební úřad posoudil tyto parametry stavby: 

- mechanická odolnost a stabilita – stavba je navržena v souladu s normovými hodnotami. 

- požární bezpečnost – stavba nevyžaduje žádná opatření z hlediska požární ochrany, naopak 

zajišťuje přístup požárních vozidel. Současně jsou únosnost i průjezdné profily navrženy tak, aby 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 11 

 
zajistily bezpečný průjezd vozidel Hasičského záchranného sboru. Tuto problematiku řeší 

projektová dokumentace zejména v Souhrnné technické zprávě v části B.2.8 Zásady požárně 

bezpečnostního řešení. 

- ochrana zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a životní prostředí – stavba je 

navržena v souladu s bezpečnostními předpisy 

- ochrana proti hluku – stavba není stavbou produkující nadměrné hlukové zatížení okolí. Navíc 

se jedná o stavební úpravy stávající komunikace, které zvýší kvalitu stávající komunikace a tím 

by se mělo snížit i hlukové zatížení okolí. 

- bezpečnost při užívání – stavba je součástí stávající komunikace s napojením na sousední 

komunikace tak, aby byla zajištěna bezpečnost silničního provozu  

- úspora energie a tepelná ochrana – navržený záměr nevyžaduje tepelnou ochranu 

Stavební úřad posuzoval stavbu podle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, protože se jedná o stavbu s užíváním i 

postiženými osobami. Stavba je navržena v souladu s výše uvedenou vyhláškou, je bezbariérová. 

Toto řeší schválená projektová dokumentace v Souhrnné technické zprávě v části B.2.4 

Bezbariérové užívání stavby a dále ve výkresové části projektové dokumentace. Navržený záměr 

tak respektuje výše uvedenou vyhlášku. 

b) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu - stavba je stavební úpravou 

stávající veřejné dopravní infrastruktury a jejích součástí (např. autobusové zastávky), která není 

napojena na sítě technické infrastruktury.   

c) s požadavky zvláštních předpisů a stanovisky dotčených orgánů – pro stavbu vydaly souhlasná 

závazná stanoviska:  

- Městský úřad Dobruška, oddělení památkové péče 

- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod 

- Dopravní inspektorát, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

- Dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou 

- Drážní úřad 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, se sídlem v Hradci Králové 

- Městský úřad Dobruška (koordinované závazné stanovisko) 

- Městský úřad Nové Město nad Metují (koordinované závazné stanovisko) 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany 

- Správy železnic, státní organizace 

Pro záměr žadatele není nutno posouzení vlivu na životní prostředí podle § 91 stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad předloženou žádost projednal a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním 

nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Spolu se žádostí stavebník předložil: 

- projektovou dokumentaci, kterou vypracovala firma STRADA HK spol. s r.o. zodpovědný 

projektant autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Aleš Dejmek, ČKAIT 0601445  

- stanovisko Městského úřadu Dobruška, oddělení památkové péče odboru rozvoje města č.j. MUD 

18188/2022 OM/PS ze dne 28.11.2022 

- stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Rychnov 

nad Kněžnou č.j. KRPH-105226/ČJ-2022-050706 ze dne 03.10.2022 

- stanovisko Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní 

inspektorát č.j. KRPH-104347/ČJ-2022-050506 ze dne 24.10.2022 

- závazné stanovisko Drážního úřadu č.j. DUCR-60773/22/Fl ze dne 10.10.2022 

- závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci 

Králové č.j. KHSHK 5313/2022/HOK.RK/Zá ze dne 18.02.2022 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Dobruška sp.zn. MUD 2047/2022 OVŽP/KG 

ze dne 21.02.2022 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nové Město nad Metují č.j. NMNM/2693/ 

2022/OVRR/StL, KZS-7/22 ze dne 24.02.2022 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 12 

 
- závazné stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje odboru dopravy a silničního 

hospodářství, oddělení silničního hospodářství č.j. KUKHK-6311/DS/2022-2 (KU) ze dne 

02.03.2022 

- stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje odboru dopravy a silničního hospodářství, 

oddělení silničního hospodářství č.j. KUKHK-6164/ZP/2022 ze dne 23.02.2022 

- závazné stanovisko Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany č.j. SpMO:9427/2022-

7460-17 ze dne 22.02.2022 

- souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace č.j. 6808/2022-SŽ-OŘ HKR-OPS ze 

dne 02.03.2022 

- souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků a staveb na nich dle § 184a stavebního zákona – 

obcí – Králova Lhota, České Meziříčí, Bohuslavice nad Metují, Rohenice, soukromých vlastníků 

– Hana Fejtková, Libor Fejtek, Jaroslav Drahorád, Ing. Vladimír Tláskal a společností - DAVA 

Rohenice s.r.o., VP AGRO, spol. s r.o., Správa železnic, státní organizace, Správa silnic 

Královéhradeckého kraje 

- GasNet, s.r.o. zastoupena společnost GasNet Services, s.r.o. vyjádření zn. 5002546410 ze dne 

09.02.2022 

- CETIN, a.s. vyjádření o existenci sítí a společnému řízení č.j. 537438/22 ze dne 03.02.2022 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k projektové dokumentaci zn. 001126267800 ze dne 23.06.2022 

- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. vyjádření k projektové dokumentaci ke společnému 

řízení č.j. VAKHK/VHR/KT/22/0553 ze dne 01.03.2022 

- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. vyjádření k existenci sítí a společnému řízení zn. 22-00614 

ze dne 07.03.2022 

- ČD Telematika a.s. vyjádření k existenci sítí a společnému řízení č.j. 01440/22 ze dne 09.02.2022 

- odborné souhlasné stanovisko Agentury logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Hradec 

Králové č.j. Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice 

46434/2022-5512HK ze dne 03.02.2022 

- souhlasy obcí České Meziříčí, Králova Lhota s projektovou dokumentací předmětné stavby  

- stanovisko správce povodí – Povodí Labe, s.p. č.j. PLa/2022/005773 ze dne 31.03.2022 

Předložená závazná stanoviska i vyjádření jsou souhlasná. Stavební úřad zajistil jejich vzájemný soulad a 

podmínky stanovené v předložených závazných stanoviscích zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.  

Protože ve stanovené lhůtě nikdo nevyužil možnost seznámit se s podklady řízení, podat námitku nebo 

vyjádření ani se nikdo nedostavil k seznámení s podklady řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, speciální stavební úřad rozhodl ve věci předmětné stavby - vydal 

toto společné rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl na základě všech podkladů a posouzení podané žádosti, jak je uvedeno ve 

výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

p. p. č. 44, 45, 46, 47/1, 47/2, 48/2, 51, 52, 53, 54, 68, 69/4, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 81/1, 82/3, 

83, 86, 87, 88, 91/3, 92, 93, 94, 99/3, 100/1, 100/4, 101/1, 101/2, 102, 103, 104, 107, 108/1, 108/2, 

109/2, 111, 112, 113, 114/1, 115/1, 115/2, 115/5, 117, 119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 

129, 130/1, 130/2, 132/1, 133, 135, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 

151, 152, 153, 154, 155, 975/4, 975/8, 975/9, 975/46, 981/1, 981/6, 985/11, 994/6, 994/18, 994/20, 

994/23, 994/32, 994/41, 994/46, 994/48, 1104, 1108/1, 1117/17, 1117/29, 1120/3, 1121/11, 1121/13, 

1121/16, 1122, 2210, 2328/21, 2328/22, 2339, 2342/2, 2345/1, 2345/2, 2355, 2357/1, 2357/2, 2359, 

2364/6, 2364/7, 2367, 2369, 2376, 2898 v katastrálním území Bohuslavice nad Metují, p. p. č. 1298, 

1299, 1314/1, 1314/2, 1317, 5070, 5073, 5081, 5082, 5083/3, 5084, 5085, 5087, 5088, 5133, 5135, 

5140, 5141/1, 5143, 5144, 5145, 5146, 5147, 5148, 5149, 5150, 5151, 5152, 5153, 5154, 5156, 5157, 

5158, 5159, 5160, 5161, 5162, 5163, 5164, 5165, 5250, 5365, 5617, 5622, 5623, 5629, 6131/7, 

6131/12, 6136, 6137/5, 6137/7, 6137/8, 6147, 6148, 6242, 6249, 6250 v katastrálním území České 

Meziříčí, p. p. č. 143, 144/2, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155/1, 156, 157, 158/1, 

166/2, 166/21, 169, 170/1, 170/2, 170/3, 171, 173, 174, 175, 180, 181/2, 184/2, 184/3, 184/17, 245, 

247, 248, 249, 250, 281/13, 281/32, 336/1, 336/2, 368/3, 3042, 3049, 3050, 3052, 3053, 3054, 3055, 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 13 

 
3056, 3061, 3062, 3064, 3066, 3067, 3068/13, 3069, 3070, 3076, 3109, 3110, 3111/1, 3111/2, 3112, 

3113, 3114/2, 3114/3, 3114/4, 3115, 3116, 3117, 3144, 3145, 3146, 3147, 3151, 3177, 3179, 3180, 

3181, 3182, 3183, 3198, 3211, 3230, 3232, 3242, 3246, 3251, 3257, 3262, 3276, 3277, 3278, 3282, 

3283, 3342/2 dle KN v katastrálním území Rohenice, p. p. č. 1, 2, 8, 9/3, 10/1, 10/2, 12, 13, 16, 17, 

18, 19, 20, 26, 27, 29, 31, 32/1, 33, 38, 39, 40/1, 42, 43, 50, 51/1, 52, 55, 57, 60, 61/2, 65, 69, 70/1, 

75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83/1, 83/2, 84, 87, 88, 91, 93, 96, 97, 100/1, 124, 125, 126, 128, 130, 131, 

132, 133, 134/2, 137, 139/4, 139/5, 142, 144, 145, 146, 149, 150, 151, 153, 154, 155, 159, 160, 161, 

163, 164, 165, 166/1, 168, 169, 171/5, 172, 173, 174/1, 175, 178, 179, 180, 181, 226, 227/1, 228, 

229, 231/1, 231/2, 237, 238, 249, 250, 251, 252/1, 256/1, 256/2, 257, 258/1, 259, 271, 272, 273, 274, 

275, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/11, 280, 281, 290, 291/3, 292/3, 293/1, 302, 384/2, 

384/3, 3003, 3004, 3061, 3062, 3063, 3064, 3066, 3067, 3068, 3081, 3087, 3114, 3202, 3214, 3215, 

3216, 3217, 3218, 3220, 3221, 3291, 3336/1, 3336/5, 3337, 3338, 3343/1, 3344, 3347/1, 3352, 3370, 

3383, 3385/1, 3385/6, 3533, 3535, 3536, 3539, 3540, 3546, 3556, 3570, 3571, 3578 dle KN v 

katastrálním území Králova Lhota u Českého Meziříčí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bohuslavice č.p. 185, č.p. 334, č.p. 335, č.p. 269, č.p. 266, č.p. 289, č.p. 282, č.p. 274, č.p. 296, 

č.p. 276, č.p. 273, č.p. 271, č.p. 261, č.p. 258, č.p. 290, č.p. 294, č.p. 287, č.p. 301, č.p. 132, č.p. 307, 

č.p. 305, č.p. 298, č.p. 293, č.p. 291, č.p. 286, č.p. 220, č.p. 267, č.p. 283, č.p. 284, č.p. 278, č.p. 285, 

č.p. 288, č.p. 299 

České Meziříčí č.p. 257, č.p. 161, č.p. 156, č.p. 155, č.p. 158 

Rohenice č.p. 37, č.p. 9, č.p. 17, č.p. 56, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 63, č.p. 62, č.p. 57, č.p. 16, č.p. 36, 

č.p. 75, č.p. 42 

Králova Lhota č.p. 109, č.p. 5, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 60, č.p. 67, č.p. 69, č.p. 92, č.p. 

65, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 35, č.p. 83, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 104, 

č.p. 68, č.p. 74, č.p. 88, č.p. 25, č.p. 28, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 49, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 

55, č.p. 58, č.p. 62, č.p. 59, č.p. 14, č.p. 9, č.p. 80, č.p. 94, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, 

č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 6, č.p. 119, č.p. 101, č.p. 8, č.p. 87, č.p. 10, č.p. 77, č.p. 11, č.p. 70, č.p. 

12 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, odboru dopravy a silničního 

hospodářství podáním u zdejšího správního orgánu, tj. Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Městského úřadu Nové Město nad Metují. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po 

doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. V případě doručování veřejnou vyhláškou je 

den doručení poslední den 15-ti denní lhůty k vyvěšení na úřední desce a elektronické desce správního 

orgánu, který písemnost doručuje. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 

přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 14 

 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 

nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

Ing. Miloš Skalský 

vedoucí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

 

 

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

 

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení: 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 

- Městský úřad Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruška 

- Obec Bohuslavice, Bohuslavice 175, 549 06 Bohuslavice 

- Obec České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 

- Obec Rohenice, Rohenice 62, 517 71 České Meziříčí 

- Obec Králova Lhota, Králova Lhota 30, 517 71 České Meziříčí 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůtu je dnem jeho 

doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 

 

 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

V souvislosti s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu při vyvěšení na více úředních deskách je dnem vyvěšení den, 

kdy písemnost vyvěsil správní orgán, který písemnost doručuje. 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 15 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a současně podle § 94k písm. a) až d) stavebního 

zákona (doručeno na dodejky): 

1. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

2. OBEC KRÁLOVA LHOTA, IDDS: 6esa86x 

 sídlo: Králova Lhota č.p. 30, 517 71  České Meziříčí 

3. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 4 

4. OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, IDDS: 2s6be2w 

 sídlo: Bož. Němcové č.p. 61, 517 71  České Meziříčí 

5. OBEC ROHENICE, IDDS: 9ksa6e3 

 sídlo: Rohenice č.p. 62, 517 71  České Meziříčí 

6. DAVA Rohenice s.r.o., IDDS: t92x7ru 

 sídlo: Rohenice č.p. 18, 517 71 Rohenice,  

7. OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, IDDS: kybbsay 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 175, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

8. VP AGRO, spol. s r.o., IDDS: 2dctadz 

 sídlo: Stehlíkova č.p. 977/28, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

9. Hana Fejtková, Bohuslavice č.p. 238, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

10. Libor Fejtek, Bohuslavice č.p. 238, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

11. Jaroslav Drahorád, Bílkova č.p. 1544, Staré Město nad Metují, 547 01  Náchod 1 

12. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

13. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) (doručeno veřejnou vyhláškou) 

14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

15. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

16. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

17. Josef Pišoja, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

18. Veronika Pišojová, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

19. Jaroslav Sochor, Bohuslavice č.p. 185, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

20. Marjana Sochorová, Bohuslavice č.p. 185, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

21. Jaroslav Havelka, Tichá č.p. 115, 549 11  Dolní Radechová 

22. Teresa Stefania Havelková, Tichá č.p. 115, 549 11  Dolní Radechová 

23. Eliška Čonková, Eliščino nábřeží č.p. 325/33, 500 03  Hradec Králové 3 

24. Ladislav Netřeba, Kvapilova č.p. 1353, 356 01  Sokolov 1 

25. Jan Dušek, Bohuslavice č.p. 334, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

26. Milan Lorenc, Bohuslavice č.p. 335, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

27. Olga Lorencová, Bohuslavice č.p. 335, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

28. Josef Mencl, Bohuslavice č.p. 269, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

29. Miluše Menclová, Bohuslavice č.p. 269, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

30. Marcela Vinterová, Bohuslavice č.p. 266, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

31. Ludmila Vinterová, Na Sibiři č.p. 149, Police Nad Metují-Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

32. Lenka Nováková, Bohuslavice č.p. 289, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

33. Jana Nováková, Březolupy č.p. 148, 687 13  Březolupy 

34. Stanislava Nováková, Hořičky č.p. 108, 552 05  Hořičky 

35. Vanda Kašlíková, IDDS: 8kijmnt 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 16 

 
 trvalý pobyt: Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

36. Alžběta Kašlíková, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

37. Markéta Kašlíková, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

38. Oliver Kašlík, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

39. Filip Kašlík, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

40. Marie Barabášová, Bohuslavice č.p. 274, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

41. Marie Voborníková, Bohuslavice č.p. 296, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

42. Josef Buryška, Na Budíně č.p. 825, 518 01  Dobruška 

43. Martina Malá, Laichterova č.p. 973, 518 01  Dobruška 

44. Renata Novotná, Bohuslavice č.p. 250, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

45. Josef Novotný, Bohuslavice č.p. 250, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

46. Emil Polzer, Bohuslavice č.p. 12, 549 06 Bohuslavice nad Metují 

47. Alice Šnorková, Rudoltice č.p. 16, Černíkov, 345 06  Kdyně 

48. Ing. Milan Voborník, Bohuslavice č.p. 296, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

49. ZEPO Bohuslavice, a.s., IDDS: 66run7s 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 67, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

50. Gabriela Žďárková, Černčice č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

51. Ondřej Poláček, Bohuslavice č.p. 329, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

52. Lenka Poláčková Břendová, Bohuslavice č.p. 276, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

53. Ing. Alois Flesar, Jankovcova č.p. 2319, 415 01  Teplice 1 

54. Milena Jeníková, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

55. Milena Rohrová, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

56. Jindřich Rohr, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

57. Jaroslav Cejpa, Bohuslavice č.p. 378, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

58. Bc. Olga Bortová, Šafaříkova č.p. 1057, 547 01  Náchod 1 

59. Pavlína Járová, Bohuslavice č.p. 290, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

60. Jaromír Hladík, Bohuslavice č.p. 294, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

61. Jarmila Lelková Kosinková, Bohuslavice č.p. 287, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

62. Petr Drevňak, Bohuslavice č.p. 301, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

63. Rudolf Vobruba, Bohuslavice č.p. 53, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

64. Petr Kubín, Bohuslavice č.p. 387, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

65. Jiří Lejsek, Bohuslavice č.p. 115, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

66. Luboš Havlík, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

67. Jana Macháčková, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

68. Miroslav Havlík, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

69. Jana Havlíková, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

70. Marie Kubínová, Bohuslavice č.p. 307, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

71. Vratislav Kubín, Bohuslavice č.p. 307, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

72. Eliška Svobodová, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

73. Pavel Juhás, Bohuslavice č.p. 298, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

74. Michal Hlávko, Dolsko č.p. 9, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

75. Miloš Hlávko, Černčice č.p. 29, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

76. Jaroslav Hlávko, Rohenice č.p. 89, 517 71  České Meziříčí 

77. Květuše Hlávková, Bohuslavice č.p. 291, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

78. Martina Malinová, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

79. Milan Malina, Uhlířská Lhota č.p. 103, 281 26  Týnec nad Labem 

80. Lenka Kornasová, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

81. Jiřina Slánská, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

82. Lucie Mencelová, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

83. Jiří Grim, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

84. Iva Grimová, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

85. Ing. Milan Richtr, Slunečná č.p. 1408, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

86. Josef Matoulek, Bohuslavice č.p. 267, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

87. Alice Škvrnová, Bohuslavice č.p. 283, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

88. Milan Gavlák, Bohuslavice č.p. 284, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

89. Stanislav Smíšek, Bohuslavice č.p. 278, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

90. Jiří Vít, Bohuslavice č.p. 285, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

91. Marcela Prázová, Bohuslavice č.p. 285, 549 06  Bohuslavice nad Metují 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 17 

 
92. Stanislav Kondek, Bohuslavice č.p. 288, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

93. Božena Kondeková, Bohuslavice č.p. 288, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

94. Daniel Hruška, Bohuslavice č.p. 299, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

95. Iva Hrušková, Bohuslavice č.p. 299, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

96. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

97. Helena Hofmanová, Bohuslavice č.p. 324, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

98. Zdeňka Krištofová, Bohuslavice č.p. 163, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

99. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

100. Jiří Hlávko, Bohuslavice č.p. 92, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

101. Josef Tláskal, Chrustenice č.p. 167, 267 12  Loděnice u Berouna 

102. Josef Hronovský, IDDS: n8r83cq 

 trvalý pobyt: Truhlářská č.p. 260/30, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

103. Ing. Josef Lukášek, Černčice č.p. 124, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

104. Ing. Eva Adamovská, sídl. V Zátiší č.p. 1015, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

 trvalý pobyt: Libišská č.p. 1744/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

105. Radka Vilikovská, Malé meziříčí č.p. 161, 517 71  České Meziříčí 

106. Jiří Vilikovský, Malé meziříčí č.p. 257, 517 71  České Meziříčí 

107. Vlasta Flégrová, Malé meziříčí č.p. 156, 517 71  České Meziříčí 

108. Nikola Švábová, Malé meziříčí č.p. 155, 517 71  České Meziříčí 

109. Milena Žahourková, Československé armády č.p. 319, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

110. Ludmila Cotteret, Residence Frederic Mistral BAT č.p. 1, 51 Avenue Frederic Mistral, 83700 Saint 

Raphael, Francie 

111. Milada Veselá, Belveder č.p. 137, 518 01  Dobruška 

112. GAMA LP s.r.o., IDDS: y5x7mii 

 sídlo: Komenského č.p. 247/27, 500 03  Hradec Králové 3 

113. ZEMSPOL České Meziříčí, a.s., IDDS: r4gg5nz 

 sídlo: Julia Fučíka č.p. 532, 517 71  České Meziříčí 

114. Ing. Ilona Boušová, Bož. Němcové č.p. 47, 517 71  České Meziříčí 

115. Karel Bukač, Bož. Němcové č.p. 42, 517 71  České Meziříčí 

116. Kamil Chalupa, Malá Kostelní č.p. 390, 518 01  Dobruška 

117. Oldřich Chalupa, Čelakovského č.p. 1068, 517 21  Týniště nad Orlicí 

118. Ing. Dana Kopecká, Španielova č.p. 1263/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

119. Zdenka Jeřábková, Severní č.p. 765/52, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

120. Lenka Procházková, Pohoří č.p. 185, 518 01  Dobruška 

121. Jindřich Brouček, Bož. Němcové č.p. 41, 517 71  České Meziříčí 

122. Jiří Šolc, Na Vyhlídce č.p. 38, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

123. Jaroslava Nymsová, Polcovský Dvůr č.e. 109, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

124. Jaroslav Černý, Bohuslavice č.p. 178, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

125. Helena Hlávková, Štefánikova č.p. 311/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

126. Josef Šmída, Osvobození č.p. 90, 517 71  České Meziříčí 

127. Václav Dohnal, Rohenice č.p. 27, 517 71  České Meziříčí 

128. Věra Hladíková, Rohenice č.p. 56, 517 71  České Meziříčí 

129. Jaroslav Tláskal, Rohenice č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

130. Anna Tláskalová, Rohenice č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

131. Miroslav Veits, Rohenice č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

132. Ludmila Veitsová, Rohenice č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

133. Markéta Adamovičová, Králova Lhota č.p. 43, 517 71  České Meziříčí 

134. Ing. Jiří Derner, Kolšov č.p. 209, 788 21  Sudkov 

135. Josef Derner, Mělčany č.p. 5, 518 01  Dobruška 

136. Marie Dernerová, Rohenice č.p. 57, 517 71  České Meziříčí 

137. RNDr. Irena Hájková, Rohenice č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

138. Marie Dvořáková, Rohenice č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

139. Martin Smitka, Rohenice č.p. 65, 517 71  České Meziříčí 

140. Zuzana Smitková, Rohenice č.p. 65, 517 71  České Meziříčí 

141. Jan Smitka, Rohenice č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

142. Dana Smitková, Rohenice č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

143. Soňa Špinková, Rohenice č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 18 

 
144. Jan Brich, Olešnice č.p. 2, 517 36  Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

145. Marie Brichová, Olešnice č.p. 2, 517 36  Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

146. PharmDr. Václav Bareš, Teyschlova č.p. 1087/15, Bystrc, 635 00  Brno 35 

147. Václav Bareš, Rohenice č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

148. Petr Srogončík, Rohenice č.p. 36, 517 71  České Meziříčí 

149. Jiří Mušák, Rohenice č.p. 69, 517 71  České Meziříčí 

150. Josef Kačírek, Rohenice č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

151. Jaroslav Cimburek, Rohenice č.p. 42, 517 71  České Meziříčí 

152. Božena Smolová, Na Výsluní č.p. 179, 503 04  Černožice nad Labem 

153. Jana Nováková, Pohoří č.p. 188, 518 01  Dobruška 

154. Miroslava Mrázová, U Kostelíčka č.p. 1337, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

155. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

156. Marie Machová, Příčná č.p. 361, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

157. Blanka Radochová, Nad Dědinou č.p. 404, 517 71  České Meziříčí 

158. Ladislav Lelek, Julia Fučíka č.p. 103, 517 71  České Meziříčí 

159. Josef Rohlena, Rohenice č.p. 20, 517 71  České Meziříčí 

160. Ing. Daniela Šilhavá, Jezdecká č.p. 1050, 334 41  Dobřany 

161. Mgr. Arnošt Štěpánek, IDDS: 77g7k98 

 trvalý pobyt: Jilmová č.p. 1923, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

162. Bohumil Myšák, Rohenice č.p. 32, 517 71  České Meziříčí 

163. Jaroslava Myšáková, Rohenice č.p. 32, 517 71  České Meziříčí 

164. Jiří Mušák, Rohenice č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

165. Jaroslava Mušáková, Rohenice č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

166. NAKOS spol. s r.o., IDDS: ggrpiww 

 sídlo: Komenského č.p. 134, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

167. Ing. Jiří Dohnal, Rohenice č.p. 13, 517 71  České Meziříčí 

168. Lukáš Dohnal, Rohenice č.p. 13, 517 71  České Meziříčí 

169. Václav Dvořák, Synkov č.p. 85, Synkov-Slemeno, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

170. Římskokatolická farnost České Meziříčí, Osvobození č.p. 1, 517 71  České Meziříčí 

171. Jitka Svatoňová, Rohenice č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

172. Ing. Filip Syrůček, IDDS: 8uwhauy 

 trvalý pobyt: Jílovice č.p. 123, 517 72  Jílovice u Dobrušky 

173. Edita Holancová, Smiřická č.p. 325/36, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

174. Jiří Hájek, Výrava č.p. 107, 503 03  Smiřice 

175. Svetluša Hájková, Výrava č.p. 107, 503 03  Smiřice 

176. Jaroslav Mrázek, Nový Ples č.p. 12, 551 01  Jaroměř 1 

177. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

178. Jaromír Cvejn, Jana Výravy č.p. 66, 517 71  České Meziříčí 

179. Karel Vaněček, Družstevní č.p. 652, 552 03  Česká Skalice 

180. Ladislav Hazai, Zlatnická č.p. 1129/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

181. Marek Boháč, Rohenice č.p. 2, 517 71  České Meziříčí 

182. Irena Vošvrdová, Králova Lhota č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

183. Dominika Vošvrdová, Králova Lhota č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

184. Tomáš Dvořáček, Králova Lhota č.p. 6, 517 71  České Meziříčí 

185. Michael Růžička, Gebauerova č.p. 1421/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

186. Marcela Růžičková, IDDS: hsxmg4u 

 trvalý pobyt: Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

187. Anton Srogončík, IDDS: ih7kfdq 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 101, 517 71  České Meziříčí 

188. Taťána Srogončíková, Králova Lhota č.p. 101, 517 71  České Meziříčí 

189. Ing. Jaroslav Macek, Průmyslová č.p. 727/12, 500 02  Hradec Králové 2 

190. Josef Olexa, Králova Lhota č.p. 87, 517 71  České Meziříčí 

191. Jindra Olexová, Králova Lhota č.p. 87, 517 71  České Meziříčí 

192. Miroslav Olexa, Králova Lhota č.p. 74, 517 71  České Meziříčí 

193. Marie Kmoníčková, Králova Lhota č.p. 10, 517 71  České Meziříčí 

194. Ing. Ladislav Novák, Králova Lhota č.p. 77, 517 71  České Meziříčí 

195. Mgr. Jana Nováková, Králova Lhota č.p. 77, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 19 

 
196. Miroslav Hvězda, Králova Lhota č.p. 11, 517 71  České Meziříčí 

197. Jana Hvězdová, Králova Lhota č.p. 11, 517 71  České Meziříčí 

198. Jarmila Šrámková, Krátká č.p. 646, 517 73  Opočno 

199. Jiří Šrámek, Krátká č.p. 646, 517 73  Opočno 

200. Karel Šrámek, Králova Lhota č.p. 70, 517 71  České Meziříčí 

201. Květoslava Šrámková, Králova Lhota č.p. 70, 517 71  České Meziříčí 

202. Aneta Vaňková, Králova Lhota č.p. 12, 517 71  České Meziříčí 

203. Michal Vaněk, IDDS: x5yiavh 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 12, 517 71  České Meziříčí 

204. Roman Auersvald, Žižkova č.p. 353, 514 01  Jilemnice 

205. Terezie Tauchmanová, Studenec č.p. 41, 512 33  Studenec u Horek 

206. Iva Štěpánová, Julia Fučíka č.p. 440, 517 71  České Meziříčí 

207. Ing. Miroslav Jarkovský, Aloisina výšina č.p. 558/58, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

208. Pavel Železnov, Králova Lhota č.p. 61, 517 71  České Meziříčí 

209. Ludmila Mačátová, Svatý Jiří č.p. 2, 565 01  Choceň 1 

210. Simona Hladíková, Králova Lhota č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 

211. Ing. Lubomír Škola, Karla Lánského č.p. 840, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

212. Martin Neumann, Mírové náměstí č.p. 52, 550 01  Broumov 1 

213. Lucie Sprinzová, Gočárova třída č.p. 761/20, 500 02  Hradec Králové 2 

214. Kateřina Sprinzová, Gočárova třída č.p. 761/20, 500 02  Hradec Králové 2 

215. Jiří Vaníček, Králova Lhota č.p. 21, 517 71  České Meziříčí 

216. Oldřich Grygera, Štefánikova č.p. 321/20, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

217. Mgr. Marcela Grygerová, Štefánikova č.p. 321/20, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

218. Ilona Hrubanová, Králova Lhota č.p. 23, 517 71  České Meziříčí 

219. Milan Hysek, Králova Lhota č.p. 23, 517 71  České Meziříčí 

220. Petra Mokrejšová, Bc., Králova Lhota č.p. 24, 517 71  České Meziříčí 

221. Pavel Konečný, Na Zahrádkách č.p. 303/74, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

222. Marie Konečná, Na Zahrádkách č.p. 303/74, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

223. František Vrchota, Formánkova č.p. 520/31, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

224. Jana Vrchotová, Formánkova č.p. 520/31, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

225. Vlastimil Zemánek, Králova Lhota č.p. 25, 517 71  České Meziříčí 

226. Jindřiška Zemánková, Králova Lhota č.p. 25, 517 71  České Meziříčí 

227. Alice Kašparová, Králova Lhota č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

228. Jaroslava Zemánková, Králova Lhota č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

229. Tomáš Prát, Králova Lhota č.p. 29, 517 71  České Meziříčí 

230. Lucie Klížová, Žirecká č.p. 1691, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

231. Věra Maršíková, Králova Lhota č.p. 31, 517 71  České Meziříčí 

232. Petr Podzemský, Maršála Koněva č.p. 903/41, 288 02  Nymburk 2 

233. Josef Podzemský, Viničná č.p. 990/5, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

234. Adam Platinský, Králova Lhota č.p. 30, 517 71  České Meziříčí 

235. Denisa Platinská, Sendražice č.p. 146, 503 03  Smiřice 

236. Ondřej Hlávka, Dolní Přím č.p. 9, 503 16  Dolní Přím 

237. Mgr. Zuzana Malá, Králova Lhota č.p. 86, 517 71  České Meziříčí 

238. Tomáš Anděl, Zámecká č.p. 345, 503 21  Stěžery 

239. Jitka Kulová, Štefánikova č.p. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

240. Ing. Libor Halman, IDDS: i9fakde 

 trvalý pobyt: Nitranská č.p. 918/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

241. Lubomír Baše, Králova Lhota č.p. 35, 517 71  České Meziříčí 

242. Jarmila Bašová, Králova Lhota č.p. 35, 517 71  České Meziříčí 

243. Dušan Khom, IDDS: g5mp7kp 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 83, 517 71  České Meziříčí 

244. Marie Valášková, Králova Lhota č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

245. Stanislav Rynd, U Myslivny č.p. 1154/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

246. Věra Ryndová, U Myslivny č.p. 1154/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

247. Dagmar Schodová, Králova Lhota č.p. 39, 517 71  České Meziříčí 

248. Lukáš Barcal, Králova Lhota č.p. 40, 517 71  České Meziříčí 

249. Ing. Martin Slíž, IDDS: c95yjk4 

 trvalý pobyt: Nerudova č.p. 908/5, 500 02  Hradec Králové 2 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 20 

 
250. Marek Olexa, Králova Lhota č.p. 45, 517 71  České Meziříčí 

251. Jiří Kašpar, Králova Lhota č.p. 46, 517 71  České Meziříčí 

252. Zuzana Kašparová, Králova Lhota č.p. 46, 517 71  České Meziříčí 

253. Lukáš Vacek, Králova Lhota č.p. 47, 517 71  České Meziříčí 

254. Alena Vacková, Zámek č.p. 620, 503 03  Smiřice 

255. Petr Kareš, Králova Lhota č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

256. Karel Drahorád, Králova Lhota č.p. 104, 517 71  České Meziříčí 

257. Ivana Vondřejcová, Antonína Dvořáka č.p. 1021/21, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

258. Martin Křivák, Králova Lhota č.p. 72, 517 71  České Meziříčí 

259. Bohuslav Kareš, Králova Lhota č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

260. Věra Karešová, Králova Lhota č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

261. Petra Macháčková, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

262. Petr Macháček, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

263. Růžena Macháčková, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

264. Helena Rose, Králova Lhota č.p. 52, 517 71  České Meziříčí 

265. Aleš Gois, Bolehošť č.p. 87, 517 31  Bolehošť 

266. Klára Goisová, Králova Lhota č.p. 86, 517 71  České Meziříčí 

267. Josef Zemánek, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

268. Radovan Šlor, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

269. Jana Kmoníčková, Svatojánská č.p. 684/6, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

270. Jana Drahorádová, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

271. Jiří Šmída, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

272. Josef Hojný, Králova Lhota č.p. 62, 517 71  České Meziříčí 

273. Martin Benc, Králova Lhota č.p. 59, 517 71  České Meziříčí 

274. Eva Vítková, Králova Lhota č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

275. Václav Benc, Králova Lhota č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

276. Eva Bencová, Králova Lhota č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

277. Jaroslav Hruš, Králova Lhota č.p. 69, 517 71  České Meziříčí 

278. Miloš Dušek, Králova Lhota č.p. 92, 517 71  České Meziříčí 

279. Ivana Karásková, Okružní č.p. 910, 517 21  Týniště nad Orlicí 

280. Tomáš Karásek, Okružní č.p. 910, 517 21  Týniště nad Orlicí 

281. Rudolf Kašpar, Králova Lhota č.p. 64, 517 71  České Meziříčí 

282. Mária Kašparová, Králova Lhota č.p. 64, 517 71  České Meziříčí 

283. Ing. Věra Kindlová, Horova č.p. 317/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

284. Libor Vítek, Králova Lhota č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

285. Kamil Zemánek, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

286. Jiří Pilař, Králova Lhota č.p. 114, 517 71  České Meziříčí 

287. Adéla Pilařová, Králova Lhota č.p. 114, 517 71  České Meziříčí 

288. Jaroslav Potoček, Králova Lhota č.p. 109, 517 71  České Meziříčí 

289. Marta Potočková, Králova Lhota č.p. 109, 517 71  České Meziříčí 

290. Bc. Dita Finsterle, Písečná č.p. 786/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

291. MVDr. René Finsterle, Písečná č.p. 786/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

292. Ludmila Čížková, Králova Lhota č.p. 21, 517 71  České Meziříčí 

293. Iveta Nývltová, Pražská č.p. 1534, 547 01  Náchod 1 

294. Origins.Group a.s., IDDS: pzjtfhf 

 sídlo: Palackého č.p. 410/1, 500 03  Hradec Králové 3 

295. Michal Fiala, Okrajová č.p. 1167/4, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 

296. Jana Cejnarová, Prosecká č.p. 680/121, 190 00  Praha 9-Prosek 

297. Pavel Ďadik, Solopysky č.p. 90, Domoušice, 440 01  Louny 1 

298. Ing. Tomáš Vondruška, Horská č.p. 19/19, 435 43  Horní Jiřetín 

299. Jan Marek, IDDS: a4d3qrj 

 trvalý pobyt: Františka Halase č.p. 849/12, Lány, 568 02  Svitavy 2 

300. Ing. Josef Marek, Mba, Františka Halase č.p. 849/12, Lány, 568 02  Svitavy 2 

301. Karel Šrámek, Kodymova č.p. 17, 517 73  Opočno 

302. Pavel Fňouk, Přibyslavská č.p. 547, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

303. Jiří Prodan, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

304. Ivana Prodanová, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

305. Břetislav Hladík, Králova Lhota č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 21 

 
306. Karel Hynek, Milady Horákové č.p. 1061/37, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 

307. Lenka Svobodová, Králova Lhota č.p. 121, 517 71  České Meziříčí 

308. Mgr. Hana Bergerová, Králova Lhota č.p. 135, 517 71 České Meziříčí 

309. Iain Hyo-Sok Davies, IDDS: kqnw8nr 

 trvalý pobyt: Malé nám. č.p. 6, 503 15  Nechanice 

310. Danylo Peleshkey, Králova Lhota č.p. 132, 517 71  České Meziříčí 

311. Alla Turcan, Králova Lhota č.p. 132, 517 71  České Meziříčí 

312. Jan Zemaník, Králova Lhota č.p. 134, 517 71  České Meziříčí 

313. Michaela Zemaníková, Králova Lhota č.p. 134, 517 71  České Meziříčí 

314. RNDr. Jakub Hofman, Ph.D., Králova Lhota č.p. 118, 517 71  České Meziříčí 

315. Mgr. Edita Hofmanová, IDDS: uesnda5 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 118, 517 71  České Meziříčí 

316. Milan Svoboda, Králova Lhota č.p. 121, 517 71  České Meziříčí 

317. Petra Neumanová, Králova Lhota č.p. 130, 517 71  České Meziříčí 

318. Petra Khomová, DiS., Králova Lhota č.p. 83, 517 71  České Meziříčí 

319. Miloš Rind, Přibyslav č.p. 47, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

320. Jiří Bláha, Nad Stadionem č.p. 1301, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

321. Mgr. Denisa Bláhová, Štefánikova č.p. 456/36b, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

322. Blanka Coufalová, Bohuslavice č.p. 175, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

323. Alena Kuštanová, Králova Lhota č.p. 123, 517 71  České Meziříčí 

324. David Langášek, DiS., Za Školou č.p. 16/4, Slatina, 500 03  Hradec Králové 3 

325. Marcela Růžičková, Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

326. Ing. Josef Valášek, Králova Lhota č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

327. Ludmila Klamíková, Lípa nad Orlicí č.p. 137, 517 21  Týniště nad Orlicí 

328. Aleš Hrubý, Rohenice č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

329. Václav Mrštil, Králova Lhota č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

  

dotčené správní úřady 

330. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 

Náchod, IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

331. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení silničního hsopodářství, 

IDDS: mgjbetz 

 sídlo: nám. F. L. Věka č.p. 11, 518 01  Dobruška 

332. Městský úřad Dobruška, odbor rozvoje města, IDDS: mgjbetz 

 sídlo: nám. F. L. Věka č.p. 11, 518 01  Dobruška 

333. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního 

prostředí, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

334. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, orgán územního 

plánování, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

335. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor správní, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, 

náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

336. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

337. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

338. Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Obvodní oddělení 

Komenského 146, 549 01 Nové Město nad Met., IDDS: urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 

339. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou, 

IDDS: urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 

340. Ministerstvo obrany, Správa Východočeského kraje, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

ostatní 

341. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. NMNM/75/2023/OVRR/StL str. 22 

 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

342. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

343. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 

 sídlo: Kladská č.p. 1521, 547 01  Náchod 1 

344. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

345. České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

 

Přílohy: 

1. Tabulka Stavba povolena (pro stavebníka) 

2. Ověřená projektová dokumentace (pro stavebníka) 

Obě přílohy budou vydány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 


		2023-01-09T12:43:32+0100
	Ing. Miloš Skalský
	vedoucí OVRR




